
UCHWAŁA NR 321/114/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 13 czerwca 2017 r.

w sprawie sprostowania treści w załączniku do uchwały.

Na podstawie art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 282/105/2017 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 

22 marca 2017 r. w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za rok 2016 na stronie 

16 wiersze 3, 4 i 5 powinny mieć brzmienie:

„3. Droga nr 2638 W Ostrów Maz.-Grabownica-Kuskowizna - Czuraj ( odcinek 
w m.Kuskowizna) - 30.000,00”.
" 4. Przebudowa drogi nr 2642W Wąsewo - Dalekie - Jelenie - 19.065,00 "

" 5. Rozbiórka i budowa mostu wraz z dojazdami w m. Kunin Zamek w ciągu drogi powiatowej 

nr 2625W Godlewo Wasze - Kunin Zamek - 416.829,04 . "

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: AE652972-CE9E-4A9D-AC6B-383D31665929. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

     W związku z powstałą omyłką przedkłada się sprostowanie w  tekście tabeli nr 3 "Realizacja
wydatków w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej" na stronie 16 załącznika do Uchwały Nr
282/105/2017 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 22 marca 2017 r. 

Rozdział 60014 § 6050

wiersz treść błędna powinno być

kolumna 4 kolumna 7 kolumna 4 kolumna 7

3 Przebudowa drogi powiatowej
nr 2654W Podborze - Kalinowo
- Króle Duże -

30 000,00Droga nr 2638W Ostrów Maz. -
Grabownica - Kuskowizna -
Czuraj (odcinek w m.
Kuskowizna) -

30 000,00

4 Przebudowa drogi powiatowej
nr 2613W Zaręby Kościelne -
Mianowo -

19 065,00Przebudowa drogi nr 2642W
Wąsewo - Dalekie - Jelenie -

19 065,00

5 Rozbudowa drogi powiatowej nr
2638W na odcinku Ostrów
Mazowiecka - Stara
Grabownica -

416 829,04Rozbiórka i budowa mostu wraz z
dojazdami w m. Kunin Zamek w
ciągu drogi powiatowej nr 2625W
Godlewo Warsze - Kunin Zamek -

416 829,04

Niniejsze błędy powstały wskutek przeoczenia mylnie wprowadzonej nazwy zadania inwestycyjnego.

Id: AE652972-CE9E-4A9D-AC6B-383D31665929. Podpisany Strona 1


		2017-06-12T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




